
1

22.7.2024 г.

X СОА24-ВК08-8489-[1]/22.0...
рег. №

                                     



2 
 



3

22.7.2024 г.

X Иван Василев
Иван Василев
Зам.-Кмет на Столична община
                               

Анулиран сертификат

X АРХ. ЗДРАВКО ЗДРАВКОВ
арх. Здравко Здравков
Главен архитект на Столична община
                                       



бул. Васил Левски 2, София 1142

T: 02 / 865 67 09
E: lozenets@sofia.bg
lozenets.sofia.bg

Електронен документ, подписан с КЕП. Съдържа интегрирани файлови приложения. До
адресата се изпраща чрез
АИССО/СЕОС.

11.6.2024 г.

X РЛЦ24-ВК91-292/11.06.20...

                                 



   

 
Електронен документ, подписан с КЕП. Съдържа интегрирани файлови 
приложения. До адресата се изпраща чрез АИССО/СЕОС.   

 
 
 
 
 
 



Електронен документ, подписан с КЕП. Съдържа интегрирани файлови
приложения. До адресата се изпраща чрез АИССО/СЕОС.

Проект на
решение СОС.doc

Проект решение
СОС.pdf

Експертна
оценка.pdf

Становище
гл.архитект и АПОС.pdf

Комбинирана
скица.pdf

данъчна оценка
на правото на ползване.pdf

Възстановим подпис

X Константин Павлов
КМЕТ НА РАЙОН "ЛОЗЕНЕЦ"

                                      



 

 
 
 

С  Т  О  Л  И  Ч  Н  А     О  Б  Щ  И  Н  А 
С  Т  О  Л  И  Ч  Е  Н   О  Б  Щ  И  Н  С  К  И   С  Ъ  В  Е  Т   

  
1000 София, ул. Московска №33, тел.02893 77 591, факс 02/ 98 70 855, 

e mail: info@sofiacouncil.bg 
 

                                  ПРОЕКТ 
Р Е Ш Е Н И Е № ......... 

       
За откриване на процедура за провеждане на конкурс за отдаване под наем на имот – 

публична общинска собственост на територията на район „Лозенец”. 
 

 На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация, чл. 8, ал. 1 и ал. 4, чл. 14, ал. 7 от Закона за общинската собственост, чл. 13 от 
Наредбата за общинска собственост, чл. 1, т. 2, чл. 4, ал. 3, чл. 30, ал. 3 и ал. 4 и чл. 31, ал., 1, ал. 
2 и ал. 3 от Наредба за условията и реда за провеждане на търгове и конкурси 
 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т 
 

Р Е Ш И: 
 

1.  Дава съгласие да бъде проведен публично оповестен конкурс за отдаване под наем на 
терен за срок от 5 (пет) години на имот – публична общинска собственост с идентификатор 
68134.903.2286 от КККР с площ 1 422 кв.м., представляващ УПИ II – „за озеленяване и 
паркинг“, кв. 1, м. НПЗ „Хладилника – Витоша“, намиращ се до бул. „Черни връх“, в близост до 
ул. „Сребърна“ пред магазини Lidl и DM /АПОС № 5529/21.10.2020 г./ 

2. Начална конкурсна месечна наемна цена: 5 686 лв. (пет хиляди шестстотин осемдесет 
и шест лв.) без ДДС. 
Специфично конкурсно условие: теренът ще се ползва за паркинг. 
 Възлага на Кмета на Столична община да издаде заповед за откриване на процедура по 
провеждане на конкурса, съгласно чл. 31, ал. 1, ал. 2 и ал. 3 от Наредбата за условията и реда за 
провеждане на търгове и конкурси. 
  
Настоящето решение е прието на заседание на Столичния общински съвет, проведено на 
__________ 2024 г., Протокол № ______ , точка __ от дневния ред по доклад № 
.................................. и е подпечатано с официалния печат на Столичния общински съвет. 
 

Председател на Столичния 
общински съвет:  

 Цветомир Петров 
  
Юрист от администрацията на 
район „Лозенец“ 

 

 Ивана Минкина 
 

 


